
【附件一】 

 



【附件二】 

宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會 105學年度(31屆)第二次家長委員會議記錄 

時間：民國 106 年 1 月 5 日（星期四）19：00 地點：凱旋國小校史室 

主席：劉騏彰會長   記錄：李元煌 

一、 會議開始，報告出席人數：應到 13 人，實到 8 人，達法訂開會人數。 

二、通過本次會議議程。 

三、主席致詞：略。 

四、校務工作報告：略。 

五、提案討論 。 

(一) 審議 105學年度家長會經費收支明細表及經費執行分項細目表。 

  決議：依提案通過，詳如附件(三、四)。 

六、臨時動議：無。 

七、主席結論：略。 

八、散會。20 時 30 分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



收入編號 日期 收支出摘要 收入 支出 餘額

存簿移交，存簿餘額 $664,304 $664,304
收入001 105.10.12 李 青君捐贈仁愛基金會 $3,000 $667,304

收入002 105.11.10 會長連任濟委員就職典禮捐款 $18,000 $685,304
收入002 105.11.10 鄭國財君捐贈仁愛基金會 $10,000 $695,304

收入003 105.11.14 定存單利息(一) $2,318 $697,622
收入004 105.11.14 定存單利息(二) $2,318 $699,940

收入005-1 105.12.07 劉騏彰君捐款 $5,200 $705,140
收入005-2 105.12.07 劉騏彰君指定捐款連任餐會 $4,800 $709,940

收入005-3 105.12.07 謝國興君捐款 $5,000 $714,940
收入005-4 105.12.07 謝國興君指定捐款仁愛基金 $5,000 $719,940

收入06 105.12.21 105年下半年利息收入 $291 $720,231

$720,231

支出001 105.10.12 李 青君捐贈仁愛基金會 $3,000 $717,231

支出002-1 105.10.12 105年宜蘭縣語文競賽獎勵金 $450 $716,781

支出002-2 105.10.12 參加全國學校經營與教學創新KDP國際認證獎 $2,100 $714,681

支出002-3 105.10.12 游泳錦標賽、鐵人競賽學生獎勵金 $1,450 $713,231

支出002-4 105.10.12 105學年度游泳錦標賽膳食費 $350 $712,881

支出003 105.10.26 105學年度第一學期期初愛心志工聯誼會聚餐費用 $3,000 $709,881

支出4-1 105.11.09 105年度國民中小學優良紙筆評量獎勵金 $2,300 $707,581

支出4-2 105.11.09 105學年度宜蘭縣美術比賽獎勵金 $2,900 $704,681

支出4-3 105.11.09 會長連任暨委員就職典禮邀請函印製費用 $3,150 $701,531

支出4-4 105.11.09 會長連任暨委員就職典禮邀請函郵寄費用 $154 $701,377

支出4-5 105.11.09 直笛隊移地訓練車資 $4,000 $697,377

支出4-6 105.11.09 直笛隊移地訓練餐費 $1,610 $695,767

支出005 105.11.10 鄭國財君捐款仁愛基金會 $10,000 $685,767

支出006-1 105.11.28
105學年度第一學期期初愛心志工烘焙及手工冰淇淋課

程(一)
$423 $685,344

支出006-2 105.11.28
106學年度第一學期期初愛心志工烘焙及手工冰淇淋課

程(二)
$350 $684,994

支出006-3 105.11.28
107學年度第一學期期初愛心志工烘焙及手工冰淇淋課

程(三)
$386 $684,608

支出006-4 105.11.28
104學年度中小學教師專業發展評鑑優良教學觀察記錄

甄選獎勵金
$600 $684,008

支出006-5 105.11.28
105學年度全國中小學客家藝文競賽東區初賽高年級組

甲等暨彩繪藝第十屆原住民兒童繪畫創作比賽獎勵金
$2,700 $681,308

支出006-6 105.11.28 105學年度直笛隊參加音樂比賽車資 $3,500 $677,808

支出006-7 105.11.28 105學年度音樂比賽團體組直笛合奏暨個人獨奏獎勵金 $4,600 $673,208

支出006-8 105.11.28 宜蘭縣105學年度身障運動會學生及指導老師獎勵金 $1,250 $671,958

支出006-9 105.11.28
105年學童盃足球錦標賽中年級亞軍獎勵金及105年指導

學生參加游泳比賽指導老師獎勵金
$3,150 $668,808

支出006-10 105.11.28 參加105年學童盃足球賽午餐費 $3,220 $665,588

支出007-1 105.12.02 圖書館獎勵品 $945 $664,643

支出007-2 105.12.02 105年中小學跆拳道比賽餐費 $210 $664,433

支出007-3 105.12.02 105年度中小學田徑錦標賽餐費 $1,050 $663,383

支出007-4 105.12.02
105年中小學田徑錦標賽、跆拳道、環保智慧王挑戰賽

獎勵金
$4,100 $659,283

支出008-1 105.12.08 會長連任餐會 $4,800 $654,483

支出008-2 105.12.08 謝國興君捐款仁愛基金會轉存 $5,000 $649,483

支出009-1 105.12.14
教育處林麗玲科長尊翁仙逝、公館國小彭芳玲校長婆婆

仙逝、利澤國小楊顯欽校長母親仙逝花籃
$2,000 $647,483

支出009-2 105.12.14 凱旋國中、大湖國小校慶禮金 $2,000 $645,483

支出010-1 105.12.30 師生參加扶輪社英語說故事比賽誤餐費 $724 $644,759

支出010-2 105.12.30
宜蘭市家長會長聯誼會禮金及盧聰賢校長、任立誠校長

尊翁仙逝奠儀、花籃費用。
$2,500 $642,259

$642,259
$720,231 $77,972 $642,259

【附件三】                宜蘭縣凱旋國小家長委員會105學年度收支明細表          105.12.30製表

 



收據編號 日期 收支出摘要 收入(預算) 結餘 備註

01 存簿移交，餘款 664,304 664,304 664,304 664,304

原保留仁愛基金203,049元

協助發展英語活動200,604元

圖書館指定捐款3386元

畢業班宿營活動3,987元

定存40萬元

非指定用途253278元

收入002 105.11.10 18,000 會長暨委員就職典禮捐款

收入005-1 105.12.07 5,200 會長暨委員就職典禮捐款

收入005-3 105.12.07 5,000

收入001 105.10.12 3,000 李青捐贈仁愛基金會

收入002 105.11.10 10,000 鄭國財君捐款仁愛基金會

收入005-2 105.12.07 4,800 劉騏彰君指定捐款連任餐會

收入005-4 105.12.07 5,000 謝國興君指定捐款仁愛基金

04 辦理活動收入 0 0 715,304

370人*100*2

收入003 105.11.14 2,318 定存單利息(一)

收入004 105.11.14 2,318 定存單利息(二)

收入006 105.12.21 291 105年下半年利息收入

08校慶運動會捐款 51,622 0 720,231

09五十週年校慶捐款 0 0 720,231

720,231 小計 8 5 1 , 5 2 6 7 2 0 , 2 3 1 7 2 0 , 2 3 1

收據編號 日期 收支出摘要 預算 支出 餘額 備註
01 本會辦公行政費用 3,000 印製名片、邀請卡、意見調查表。

小計 3,000 0 3,000

02 本會召開會議支出 5,000

支出4-3 105.11.09 會長連任暨委員就職典禮邀請函印製費用 3,150

支出4-4 105.11.09 會長連任暨委員就職典禮邀請函郵寄費用 154

小計 5,000 3,304 1,696

03 本會辦理(協辦)活動支出 45,000
家長會家庭教育活動、英語加深加廣學習、家長學習成長課

程、學生才藝競賽等

小計 45,000 0 45,000

04 本會婚喪喜慶 20,000 委員、學生、教職員，婚喪喜慶、急難等禮金、慰問金

支出9-1 105.12.14

教育處林麗玲科長尊翁仙逝、公館國小彭芳

玲校長婆婆仙逝、利澤國小楊顯欽校長母親

仙逝花籃

2,000

支出9-2 105.12.14 凱旋國中、大湖國小校慶禮金 2,000

支出10-2 105 .12 .30
宜蘭市家長會長聯誼會禮金及盧聰賢校長、

任立誠校長尊翁仙逝奠儀、花籃費用。
2,500

小計 20,000 6,500 13,500

05 聘書、紀念品等 13,000 顧問聘書、委員當選證書、致贈捐資興學者紀念品等

小計 13,000 0 13,000

06 志工聯誼活動及裝備等補助 16,000 志工40位

支出003 105.10.26 105學年度第一學期期初愛心志工聯誼會聚餐費用 3,000

支出006-1 105.11.28 105學年度第一學期期初愛心志工烘焙及手工冰淇淋課程(一) 423

支出006-2 105.11.28 106學年度第一學期期初愛心志工烘焙及手工冰淇淋課程(二) 350

支出006-3 105.11.28 107學年度第一學期期初愛心志工烘焙及手工冰淇淋課程(三) 386

小計 16,000 4,159 11,841

07 校慶運動會 100,000 校刊、場地佈置、園遊會、表演補助

小計 100,000 0 100,000

08 畢業典禮 40,000 當屆畢業生紀念品、活動場地佈置

小計 40,000 0 40,000

09 兒童節禮物 47,000 470人，每人約100元

小計 47,000 0 47,000

10 教師節禮物 31,500 編制內及整學期代課教師每人約500元*63

小計 31,500 0 31,500

11 獎勵師生對外比賽 60,000 獎勵師生對外比賽實施要點

支出002-1 105.10.12 105年宜蘭縣語文競賽獎勵金 450

支出002-2 105.10.12 參加全國學校經營與教學創新KDP國際認證獎 2,100

支出002-3 105.10.12 游泳錦標賽、鐵人競賽學生獎勵金 1,450

支出4-1 105.11.09 105年度國民中小學優良紙筆評量獎勵金 2,300

支出4-2 105.11.09 105學年度宜蘭縣美術比賽獎勵金 2,900

支出006-4 105.11.28
104學年度中小學教師專業發展評鑑優良教

學觀察記錄甄選獎勵金
600

支出006-5 105.11.28

105學年度全國中小學客家藝文競賽東區初

賽高年級組甲等暨彩繪藝第十屆原住民兒童

繪畫創作比賽獎勵金

2,700

支出006-7 105.11.28
105學年度音樂比賽團體組直笛合奏暨

個人獨奏獎勵金
4,600

支出006-8 105.11.28
宜蘭縣105學年度身障運動會學生及指

導老師獎勵金
1,250

支出006-9 105.11.28

105年學童盃足球錦標賽中年級亞軍獎

勵金及105年指導學生參加游泳比賽指

導老師獎勵金

3,150

支出007-4 105.12.02
105年中小學田徑錦標賽、跆拳道、環

保智慧王挑戰賽獎勵金
4,100

小計 60,000 25,600 34,400

12 五十周年校慶專款 0

小計 0 0 0

13 參賽活動補助、校外教學 30,000 參賽活動補助（縣內1人1天80元）、校外教學（游泳）

支出002-4 105.10.12 105學年度游泳錦標賽膳食費 350

支出4-5 105.11.09 直笛隊移地訓練車資 4,000

支出4-6 105.11.09 直笛隊移地訓練餐費 1,610

支出006-6 105.11.28 105學年度直笛隊參加音樂比賽車資 3,500

支出006-10 105.11.28 參加105年學童盃足球賽午餐費 3,220

支出007-2 105.12.02 105年中小學跆拳道比賽餐費 210

支出007-3 105.12.02 105年度中小學田徑錦標賽餐費 1,050

支出010-1 105.12.30 師生參加扶輪社英語說故事比賽誤餐費 724

小計 30,000 14,664 15,336

14 圖書館相關活動 3,386

支出007-1 105.12.02 圖書館獎勵品 945

小計 3,386 945 2,441

15 補助購買教學用品、設備等 30,000 護照獎勵、獎狀

小計 30,000 0 30,000

16 代收款─ 0

小計 0 0 0

17 仁愛基金 203,049 保留

小計 203049 0 203,049

18 指定捐款 0

收入001 105.10.12 李青捐贈仁愛基金會 3,000

支出001 105.10.12 李青捐贈仁愛基金會 3,000

收入002 105.11.10 鄭國財君捐款仁愛基金會 10,000

支出005 105.11.10 鄭國財君捐款仁愛基金會 10,000

收入005-2 105.12.07 劉騏彰君指定捐款連任餐會 4,800

收入005-4 105.12.07 謝國興君指定捐款仁愛基金 5,000

支出008-1 105.12.08 會長連任餐會 4,800

支出008-2 105.12.08 謝國興君捐款仁愛基金會轉存 5,000

小計 22,800 22,800 0

19 補助畢業班宿營活動 3,987 前幾屆畢業班宿營活動剩餘

小計 3,987 0 3,987

20 發展英語活動 200,604 上屆指定捐款100000元加上上屆結餘100604元

小計 200,604 0 200,604

21 其他 40萬以定存方式處理、5000元遙控器押金

小計 0 0 0

22

小計 0 0 0

總            計 874,326 77,972 642,259

10.其他 0

0 720,231

05 105學年度會費收入 74,000

06 存簿利息收入 4,927 720,231

【附件四】宜蘭縣凱旋國小家長委員會105學年度經費執行分項明細表105.12.30製表
實際收入

02 一般捐款：委員顧問捐款 60,000 28,200 692,504

720,231

03 專案捐款 0

1,600

22,800 715,304

0 715,304

07 代收款： 0

 


